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 Consulta de situação do veículo

Quarta-feira, 16 de Julho de 2025 - 15 horas e 11 minutos

Dados do Veículo

Multa

Órgão Quantidade Valor

POLICIA RODOVIARIA FEDERAL 4 R$ 650,78

PREF. DE: MG - BELO HORIZONTE 1 R$ 195,23

Situação do Veículo

Impedimentos

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

Restrições

- SEM RESTRICAO

Este Veículo não tem Autuação e tem 5 multas.

GUJ-1030
Placa: GUJ1030

Chassi: WBAA25A4SSAA04300

Renavam: 00249820730

IPVA Pago: 2020

Parcela: 3

Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2024: Não   2023: Não

Município: BELO HORIZONTE

Ano de Fabricação: 1995

Ano Modelo: 1995

Marca: Tipo nao cadastrado / AUTOMOVEL I/BMW 325IA SC4 REGINO

Taxa Licenciamento Paga: 2020

Data Licenciamento: 0/0/0

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2019
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Licenciamento - Ano Atual

VEICULO COM DEBITO DE IPVA - Para verificar débitos de IPVA, clique aqui.

VEICULO COM DEBITO DE MULTA

VEICULO POSSUI IMPEDIMENTOS

VEICULO COM DEBITO TAXA DE LICENCIAMENTO - Para verificar débitos de Taxa de Licenciamento, clique aqui.

Licenciamento - Ano Anterior

VEICULO COM DEBITO DE IPVA - Para verificar débitos de IPVA, clique aqui.

VEICULO COM DEBITO TAXA DE LICENCIAMENTO - Para verificar débitos de Taxa de Licenciamento, clique aqui.

* Ao pagar o IPVA via Pix nos bancos credenciados, clique no botão para atualizar o licenciamento do veículo em

instantes.

Atualizar Situação

Mais Opções

Exibir histórico de multas - Veículos

Consultar Outro Veículo

 Se tiver problemas ao consultar o motivo do não licenciamento do veículo, acesse nosso Fale Conosco.
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